
UCHWAŁA NR XVI/114/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

Na podstawie art. 4 ust.7 pkt 2 ustawy z dnia 29.07.2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości / Dz. U. z 2005r. Nr 175, poz. 1459 ze zm. / Rada Miasta w Ostrowi Mazowieckiej uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Uchwala się 90% bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, jeżeli 
nieruchomość jest zabudowana na cele mieszkaniowe albo przeznaczona pod tego rodzaju zabudowę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

Id: 3C1937E3-FC34-42EB-8432-2E319C7A1022. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




